
Dansk Psykologisk Forlag A/S  •  Knabrostræde 3, 1. sal  •  1210 København K  •  www.dpf.dk

KIDS Grundforløb
Få en indgående præsentation af redskabet KIDS, og lær at evaluere og 
udvikle den pædagogiske praksis med KIDS.

På kurset lærer du KIDS-redskabet indgående at kende, og du lærer, hvordan man anvender KIDS til 
både at evaluere og udvikle den pædagogiske praksis. Du får viden om teorien og forskningen bag 
KIDS og om opbygningen af redskabet. På kurset får du også indsigt i de forskellige observationsom-
råder, og via praksisnære eksempler lærer du, hvordan man vurderer og scorer med KIDS i praksis.

Kurset er også ideelt på en pædagogisk dag, hvor dagen kan målrettes den enkelte institutions beting- 
elser og behov (se tilkøb nederst).

Forløb og indhold
Kurset varer en hel dag (09:30-15:30 inkl. pauser) og består af faglige oplæg, praksiseksempler og 
gruppe- og fagrefleksioner.

Målgruppe
Kurset kan målrettes til dagpleje, dagtilbud og fritidstilbud. Kurset er generelt målrettet fagprofes-
sionelle, som interesserer sig for pædagogisk udvikling eller blot ønsker at vide mere om KIDS-
redskabet.

Udbytte
På KIDS Grundforløb får du kendskab til og viden om:

• Hvilke faktorer der skaber og har betydning for udvikling af trivsel og gode lærings- og udviklings- 
muligheder for børn.

• Hvordan KIDS kan bruges til selvevaluering og til evaluering af andres praksis.

• Hvordan man kan gøre sine målsætninger for god pædagogisk praksis til handling i hverdagen.

• Hvordan man kan arbejde med at skabe de bedste rammer for børns udvikling og læring.

• Hvordan man med KIDS kan skabe et fælles sprog og en refleksiv ramme for de personer, som har 
størst indflydelse på den pædagogiske kvalitet i hverdagen (pædagoger, ledere og konsulenter).

Tilkøbsmuligheder
Grundkurset kan målrettes den enkelte institution, hvor faglige og praksisnære eksempler fra egen 
institution integreres i kurset.

Pris
Vejl. pris 25.800 kr. ekskl. moms.

Er du interesseret i at høre mere?
Kontakt venligst salgschef Susanne Handberg på tlf. 3147 6235 eller på mail: sh@dpf.dk
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